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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 24 133 408,60 23 100 405,60 2 920 498,00 20 000,00 2 464 051,00 1 500 913,00 9 789 934,00 7 226 537,60 1 033 003,00 237 560,00 789 389,00

2018 27 823 157,00 24 484 186,00 3 213 891,00 20 900,00 2 574 933,00 1 568 454,00 10 032 264,00 7 096 517,00 3 338 971,00 83 000,00 3 255 971,00

2019 24 504 545,00 24 429 545,00 3 535 280,00 21 841,00 2 690 805,00 1 639 035,00 10 433 555,00 7 039 323,00 75 000,00 75 000,00 0,00

2020 25 298 328,00 25 298 328,00 3 888 808,00 22 823,00 2 811 892,00 1 712 791,00 10 850 897,00 6 983 273,00 0,00 0,00 0,00

2021 26 227 206,00 26 227 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 220 672,00 27 220 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 28 283 613,00 28 283 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 421 349,00 29 421 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 639 670,00 30 639 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 24 773 602,60 22 018 044,60 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 2 755 558,00

2018 27 625 716,56 22 077 568,00 0,00 0,00 0,00 95 540,00 95 540,00 0,00 0,00 5 548 148,56

2019 24 068 649,00 22 590 290,00 0,00 0,00 x 75 905,00 75 905,00 0,00 0,00 1 478 359,00

2020 24 965 076,00 23 123 286,00 0,00 0,00 x 60 574,00 60 574,00 0,00 0,00 1 841 790,00

2021 25 904 993,00 23 674 315,00 0,00 0,00 x 46 825,00 46 825,00 0,00 0,00 2 230 678,00

2022 26 898 459,00 24 242 898,00 0,00 0,00 x 33 688,00 33 688,00 0,00 0,00 2 655 561,00

2023 27 965 970,00 24 828 663,00 0,00 0,00 x 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00 3 137 307,00

2024 29 095 013,00 25 433 792,00 0,00 0,00 x 8 262,00 8 262,00 0,00 0,00 3 661 221,00

2025 30 512 389,00 26 063 092,00 0,00 0,00 x 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 4 449 297,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -640 194,00 2 093 301,00 0,00 0,00 1 225 912,00 0,00 787 389,00 640 194,00 80 000,00 0,00

2018 197 440,44 388 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 278,00 0,00 0,00 0,00

2019 435 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 333 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 322 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 322 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 317 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 326 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 127 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 453 107,00 1 373 107,00 787 389,00 787 389,00 0,00 0,00 80 000,00 2 382 274,44 0,00 1 082 361,00 2 308 273,00

2018 585 718,44 585 718,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 834,00 0,00 2 406 618,00 2 406 618,00

2019 435 896,00 435 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 938,00 0,00 1 839 255,00 1 839 255,00

2020 333 252,00 333 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 686,00 0,00 2 175 042,00 2 175 042,00

2021 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 473,00 0,00 2 552 891,00 2 552 891,00

2022 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 260,00 0,00 2 977 774,00 2 977 774,00

2023 317 643,00 317 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 617,00 0,00 3 454 950,00 3 454 950,00

2024 326 336,00 326 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 281,00 0,00 3 987 557,00 3 987 557,00

2025 127 281,00 127 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 576 578,00 4 576 578,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 6,21% 2,95% 0,00 2,95% 5,47% 7,58% 8,56% TAK TAK

2018 2,45% 2,45% 0,00 2,45% 8,95% 6,15% 7,13% TAK TAK

2019 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 7,81% 5,97% 6,96% TAK TAK

2020 1,56% 1,56% 0,00 1,56% 8,60% 7,41% 7,41% TAK TAK

2021 1,41% 1,41% 0,00 1,41% 9,73% 8,45% 8,45% TAK TAK

2022 1,31% 1,31% 0,00 1,31% 10,94% 8,71% 8,71% TAK TAK

2023 1,19% 1,19% 0,00 1,19% 12,22% 9,76% 9,76% TAK TAK

2024 1,14% 1,14% 0,00 1,14% 13,55% 10,96% 10,96% TAK TAK

2025 0,42% 0,42% 0,00 0,42% 14,94% 12,24% 12,24% TAK TAK

2026 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 13,57% 13,57% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 9,50% 9,50% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 4,98% 4,98% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2031 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2032 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2033 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 9 451 172,83 2 662 783,00 1 230 533,00 10 449,00 1 220 084,00 1 220 084,00 1 535 474,00 0,00

2018 197 440,44 0,00 9 638 823,00 2 955 347,00 4 520 464,00 8 757,00 4 511 707,00 4 511 707,00 1 036 441,56 0,00

2019 435 896,00 435 896,00 9 927 988,00 3 044 007,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 1 478 359,00 0,00

2020 333 252,00 333 252,00 10 225 828,00 3 135 328,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 1 841 790,00 0,00

2021 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 317 643,00 317 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 326 336,00 326 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 127 281,00 127 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 2 032,00 1 727,00 1 727,00 787 389,00 787 389,00 787 389,00 3 049,00 2 590,00 3 049,00

2018 2 370,00 2 014,00 2 014,00 3 255 971,00 3 255 971,00 3 255 971,00 1 357,00 1 152,00 1 357,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 1 220 084,00 875 364,00 1 220 084,00 344 720,00 344 720,00 344 720,00 333 720,00 787 389,00 787 389,00

2018 4 511 707,00 3 117 846,00 4 511 707,00 1 393 861,00 1 393 861,00 1 393 861,00 1 393 861,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 787 389,00 787 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 585 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 585 718,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 380 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 277 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 266 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 266 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 262 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 270 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 71 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 851 267,00 1 230 533,00 4 520 464,00 7 400,00 5 600,00 4 675 840,00

1.a - wydatki bieżące 42 406,00 10 449,00 8 757,00 7 400,00 5 600,00 25 828,00

1.b - wydatki majątkowe 5 808 861,00 1 220 084,00 4 511 707,00 0,00 0,00 4 650 012,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 813 267,00 1 223 133,00 4 513 064,00 0,00 0,00 4 650 012,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 406,00 3 049,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
EFS "Cyfrowe samorządy atutem Wielkopolski- nowe obszary
świadczenia e-usług w 22 gminach województwa wielkopolskiego" -
Wysokiej jakości usługi administracyjne

Urząd Gminy Drawsko 2017 2018 4 406,00 3 049,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 808 861,00 1 220 084,00 4 511 707,00 0,00 0,00 4 650 012,00

1.1.2.1
Przebudowa drogi gminnej na ul. J. Noja w granicach istniejącego pasa
drogowego wraz z odwodnieniem w Pęckowie

Urząd Gminy Drawsko 2016 2017 1 093 579,00 1 089 079,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

1.1.2.2
WRPO Przebudowa, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Drawskim
Młynie - ochrona środowiska i polepszenie warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy Drawsko 2016 2018 4 715 282,00 131 005,00 4 511 707,00 0,00 0,00 4 639 012,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 000,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 5 600,00 25 828,00

1.3.1 - wydatki bieżące 38 000,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 5 600,00 25 828,00

1.3.1.1
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminach Czarnków,
Lubasz, Drawsko, Miasteczko Krajeńskie, Piła

Urząd Gminy Drawsko 2015 2020 38 000,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 5 600,00 25 828,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Drawskim Młynie Urząd Gminy Drawsko 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIII/234/2017 z dnia 2017-05-09

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.05.11

Strona 16 z 20za organ stanowiący Edward Wiewiórka



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.05.11

Strona 17 z 20za organ stanowiący Edward Wiewiórka



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.05.11

Strona 18 z 20za organ stanowiący Edward Wiewiórka



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.05.11

Strona 19 z 20za organ stanowiący Edward Wiewiórka



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.05.11

Strona 20 z 20za organ stanowiący Edward Wiewiórka


